*Rursum que certò speraris,*

*Eas frustratò non coniungunt.*

*Siquidem et haec planè præter expectationem tuę intropinam  
exierunt. Præterea illud jam didici, non esse tutum,  
qui non fit amorem cum ciusmodi philosophis  
et ceteris hominibus.*

eidem impositus vehiculū,  
qua sponsum fuerat abducta  
fluerit. Atque ita miser illa  
nuptias acerbas celebrabat.  
Deinde ex alijs item Dionisius  
pro sua virili remedium  
adhibuerat. Postremò post  
quāiam dormierant, asper-  
satī sunt plerique medijs in  
vix videntes. Cæterū Al-  
cidamas inibi remanebat.  
Nec enim valebat hominem  
trudere, posteaquam semel  
fæse in spondā abiecerat, atq[ue]  
ibi transuersus accubuisse.  
Hic erat, o bone Philon, eius  
exitus coniunctus, de quo recti-  
sum illud dici possit, quod  
in fine Tragediarum nona  
nunquam accinuit:

*Sunt fortuna varij casus.*

*Plurima quæ haud speci-  
re queris unquam,*

*Ea conficiunt pumina di-  
uum.*

GILBERTI COGNATI  
ANNOTATIONES.

\* Novam quandam.] Exordium ab admiratione dñe  
rei noisitate. b Proinde nunquam.] Petilio. c Ex-  
traq; teli.] Hoc est, in tuto, circaq; periculum. d A` mero.]  
Excusatio. e Odi memorem.] Innuit poëta, non oportere  
meminisse eorum quæ in conuiujs vel fiant vel dicuntur. Ex in-  
stitutione autem Lycurgi, qui natu maximus erat, stabat ad o-  
stium, & ad publica conuiua ingrediensibus offendebat fore,  
dicens: Per has nullus egreditur sermo: admonens, nihil effe-  
tiendum si quid liberius dictum esset in conuiuio. Horatius hoc  
quoque inter iuscundi conuiujs commoditates commemorat:

—ne fidos inter amicos

Sit, qui dicta foras eliminet.

Huc pertinet ille Græ orum Senarius:

Τὸς γνωμανγός ὄρηγος οὐνος γεάφω:

Inscribo vino, si quæ iurat fœmina:

Innuens, i-ritq; esse solere quæcunque in compotationibus effu-  
ziuntur. Huc ascribendum, maiores Baccho simul & ferulam &  
oblivionem consecrâsse: nimis hoc innuentes, non oportere  
meminisse quid in conuiuio peccatum sit, aut certè leuem admoni-  
dum ac puerilem reprehensionem sufficere. Nam ferula pueras  
eadi solito, vel iuvenalis indicat:

Et nos ergo manum ferulæ subduximus.—

f Verum Agamemnoniæ.] Αλλ' εκ αργείην, id est,

At non Attidæ sic est Agamemnoni vilum.

Carmen est ex Iliados Homericæ libro primo sumptum: quod  
cens proverbialiter usurpatur, cum quis tyrannico more, sequitur  
non quod dicit æquitas, sed quod animo collubitum sit. g Aristænetus.] γελωποῖος. h Melitæum.] Meliteus catellus  
dicitur is qui habetur in delicijis, actantius in ocio alitur ad re-  
luptatem, non ad usum. i Opiparam.] Olim canam sum-  
mo apparatus & omnigenis lauticijs affatim instruetam, opipa-  
ram vocabant. k Syllogismus cornutus.] Dialetici  
cornutum appellant Syllogismum, dilemma, velut inexpugna-  
bilem. l Optabam ut terra.] μηδομία, sumpta ex hoc  
hemistichio

381

hemistichio Homericæ Iliad. 4. τότε μηδέπος δέγαν χλωρί, id  
est, Tellus ipsa mihi tunc ampla delñ, & in Cæterum ad-  
mirandus.] Hoc fortasse turpe & invercundum, peculana &  
obscenum iunc etiam sicut & hodie: quia in loco publico &  
de confortis aliorum aut presenium, aut prætereminentium fertur.

ΕΤΑΠΙΚΟΙ ΑΙΑ.  
*λογισμοί*

DIALOGI. 242  
*τετράτη*

Iacobo Micyllo interprete:

A R M E N T U M.

**V**T in superioribus dialogis, brevioribus quidem illis, Lucianus cùm superiorum tum inferiorum regreditur, sumpta, ut videtur, occasione partim ex Homero, & ceteris epicis, partim ex Tragoediærum quoq; scripторibus: ita in hisce meretricum colloquijs, mulierum quoque via, amores, variamque lasciuiam persequitur; idquæ accepta eius rei occasione atque materia ex Ménandro, & eius ètatis comœdis. Eadem enim & illic argumenta tractata esse, ex Latinorum, Terentij ac Plauti conuersionibus conjecturam facere licet. Quoddū si autem in re non usque adeò graui aut periculosa etiam diuinare licet, videtur Lucianus exercitandi quoque gratia huiusmodi lusitasse, quippe qui ijs quibus aliquando rhetorica tum alibi, tum in Gallia quoque professus est, huiusmodi quasi exempla quedam proposita voluerit. Ita enim accuratè hic ubique Atticam elegantiam ac proprietatem custodivit, vt proinde imitationem hęc composuisse videatur. Neque però hoc loco criminis nobis verterit quispijam, quasi meretricia hęc, & infanda etiam nonnulla, Latina fuita iuuentuti legenda proponamus. Nam præterquam quodd suscepito operi scruiendum fuit, etiam illud defendere nos debet, quod ex sapientioribus quoq; dixisse quidam fertur: Mala cognoscenda esse, non ut faciamus, sed ut facilius evitemus.

ΓΛΥ.

## GLYCERA.

Οὐ σπανέτω  
Θαι, τὸν Ακαρε-  
νάντα, δὲ πάλιν  
μὴ Αβρότονον

θέλει, μητὰ ταῦτα δὲ ἄραδης  
μου, τὸν δυπάρυφον λίγω, τὸ  
ἴρητὸν χλαμύδι, οἰδα κατόδη,  
τὸν πιλέηησσα τὸν ἄνθρωπον;  
Θα. οὐκ, ἀπὸ οἰδα, ὡς Γλυ-  
κειον, καὶ σωτίπιον τοῦ ὑμῶν  
πίρυσιν ἐν τοῖς ἀλέοις. τι δὲ  
τέτο; ιώκεις γάρ τι περὶ αὐ-  
τῆς διηγέσθαι. Γλυ. Γοργόνα  
αὐτὸν, ἡ παμπόνυχρ Θεοῖς φίλη  
θοκοῦσσα εἶναι, ἀπίσπαστην ἀπὸ  
ἔρητον αγαγοῦσσα. Θα. καὶ νῦν  
σοι μὴ ἐκάνεις οὐ πρόστις, Γοργό-  
ναντοῦτην ταῦτα πειποίηται;  
Γλυ. ναὶ δέ Θαι, καὶ τὸ πρᾶγμα  
οὐ μετρίως μου ἔψαλο. Θα.  
πονηρὸν μὴ ὡς Γλυκέιον, τὸ  
ἀδόκητον δέ, ἀπὸ ἀσθότος γίνε-  
ται θάνατον ὑφ' ὑμῶν τῶν ἕται-  
ρῶν. ἔποιος γεννήτης ἀνιδέσσω  
Τ Η Α. Malum quidem hoc est, Glycerium: haudqua-  
quam nouum aut mirum tamen, sed consuetum adeo, ac-  
fici à nobis mereitricibus solium. Proinde neque mororē